



Secretaría
Ejecutiva

ORDEN DE COMPRA SESAJ -31/2020

PROVEEDOR: JOSUE DAVID GUERRERO ESCAMILLA
TIPO DE PROCESO:
LICITACIÓN SIN
CONCURRENCIA

FECHA DE LA COTIZACIÓN:
03 DE AGOSTO DE 2020

RFC: GUEJ850424SL6
DOMICILIO FISCAL: CALLE PABLO VALDEZ NO. 165, COL. LA PERLA C.P. 44360
CORREO: ventas@globalpapeleria.com
TELEFONO: 38-10-30-00

FECHA: 10 DE AGOSTO DE 2020

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES

PARTIDA	ARTÍCULO	CANTIDAD REQUERIDA	UNIDAD	PARTIDA PRESUPUESTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
6	BROCHE METALICO DE 8 CM CAJA CON 50 PIEZAS, MARCA BACO	29	CAJAS	2111	\$ 20.00	\$ 580.00
10	CALCULADORA 12 DIGITOS, MARCA CELICA	4	PIEZAS	2111	\$ 65.00	\$ 260.00
11	CARPETA BLANCA DE VINIL 3 ARGOLLAS DE DIÁMETRO 1 1/2", MARCA ACCO	7	PIEZAS	2111	\$ 41.00	\$ 287.00
19	CARPETA LISA COLOR CREMA TAMAÑO CARTA, MARCA APSA	2321	PIEZAS	2111	\$ 1.01	\$ 2,344.21

20	CARPETA LISA COLOR CREMA TAMAÑO OFICIO, MARCA APSA	630	PIEZAS	2111	\$	1.10	\$	693.00
26	CARTULINA OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA PAQUETE DE 100 PIEZAS 225 GRS., MARCA SAIRA	15	PAQUETE	2111	\$	65.00	\$	975.00
27	CARTULINA OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA PAQUETE DE 100 PIEZAS 120 GRS. MARCA SAIRA	10	PAQUETE	2111	\$	29.00	\$	290.00
31	CINTA ADHESIVA CANELA 48 MM X 150 M, MARCA JANEL	8	PIEZAS	2111	\$	22.04	\$	176.32
33	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MM X 65 M, MARCA JANEL	19	PIEZAS	2111	\$	10.35	\$	196.65
36	CLIPS CUADRADO NO. 2 CAJA CON 100 PIEZAS, MARCA BACO	69	CAJA	2111	\$	6.60	\$	455.40
37	CLIPS MARIPOSA NUMERO 1 CAJA CON 12 PIEZAS CADA UNA, MARCA BACO	19	CAJA	2111	\$	8.42	\$	159.98
38	CLIPS MARIPOSA NUMERO 2 CAJA CON 50 PIEZAS CADA UNA, MARCA BACO	14	CAJA	2111	\$	14.82	\$	207.48
40	CORRECTOR TIPO PLUMA 7 M, MARCA NEXTEP	36	PIEZA	2111	\$	7.17	\$	258.12
42	CUADERNO PROFESIONAL RAYA 100 HOJAS, MARCA SAIRA	21	PIEZA	2111	\$	11.27	\$	236.67
43	CUTTER INDUSTRIAL, MARCA CELICA	12	PIEZA	2111	\$	28.75	\$	345.00
44	DESENGRAPADORA (QUITA GRAPAS), MARCA NEXTEP	17	PIEZA	2111	\$	8.45	\$	143.65
45	DESPACHADOR PARA CINTA GRANDE DE 24 MM X 65M, MARCA NEXTEP	2	PIEZA	2111	\$	67.80	\$	135.60
46	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, MARCA NEXTEP	12	PIEZA	2111	\$	45.08	\$	540.96
51	FOLIADOR METALICO AUTOMATICO 6 DIGITOS, CON KIT DE 2 ALMOADILLAS, 1 TINTA Y UN AJUSTADOR DE PLASTICO, MARCA NEXTEP	4	PIEZAS	2111	\$	234.00	\$	936.00
52	GRAPA ESTANDAR METALICA, MARCA BACO	33	PIEZAS	2111	\$	12.10	\$	399.30
55	HOJAS BLANCAS TAMANO OFICIO BLANCURA 97% 75 GRAMOS METRO CUADRADO PAQUETE 500 HOJAS, MARCA PAPERLINE	1	PAQUETE	2111	\$	78.00	\$	78.00
56	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA BLANCURA 97% 75 GRAMOS METRO CUADRADO. PAQT. 500 HOJAS, MARCA PAPERLINE	169	PAQUETE	2111	\$	60.00	\$	10,140.00



SEAJAL
Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco

**Secretaría
Ejecutiva**

58	HOJAS PARA ROTAFOLIO BLANCAS MEDIDA 90*70 CON 50 HOJAS, MARCA COPARMEX	3	PAQUETE	2111	\$ 85.00	\$ 255.00
77	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO PUNTA GRUESA, MARCA NEXTEP	17	PIEZAS	2111	\$ 6.20	\$ 105.40
78	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR ROJO PUNTA GRUESA, MARCA NEXTEP	10	PIEZAS	2111	\$ 6.20	\$ 62.00
80	MARCADORES PARA PINTARRON CON BORRADOR (5 PIEZAS), MARCA BACO	20	PIEZAS	2111	\$ 47.00	\$ 940.00
86	PERSONIFICADOR DOBLE VISTA EN ACRILICO TRANSPARENTE DE 3MM MEDIDAS 28 X 8 CMS	10	PIEZAS	2111	\$ 55.00	\$ 550.00
92	PLANEADOR MENSUAL DE 60 X 40 CM, MARCA ALFRA	7	PIEZAS	2111	\$ 285.00	\$ 1,995.00
94	PLUMA PUNTA FINA .7MM AZUL, MARCA SAIRA	227	PIEZAS	2111	\$ 1.90	\$ 431.30
95	PLUMA PUNTA FINA .7MM NEGRO MARCA SAIRA	183	PIEZAS	2111	\$ 1.90	\$ 347.70
96	PLUMA PUNTA FINA .7MM ROJO MARCA SAIRA	86	PIEZAS	2111	\$ 1.90	\$ 163.40
97	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR AZUL MARCA BACO	357	PIEZAS	2111	\$ 1.40	\$ 499.80
98	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO MARCA BACO	360	PIEZAS	2111	\$ 1.40	\$ 504.00
99	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR ROJO MARCA BACO	56	PIEZAS	2111	\$ 1.40	\$ 78.40
102	PUNTILLAS .5 HB MARCA PELIKAN	24	PIEZAS	2111	\$ 5.36	\$ 128.64
106	RESISTOL BLANCO 110 GR, MARCA KORES	2	PIEZA	2111	\$ 15.00	\$ 30.00
110	SEPARADORES DE HOJAS ALFABETICO, MARCA ACCO	11	PAQUETE	2111	\$ 38.50	\$ 423.50
111	SEPARADORES DE HOJAS CON 10 MULTICOLOR, MARCA ACCO	26	PAQUETE	2111	\$ 22.09	\$ 574.34
114	SEPARADORES DE HOJAS NUMERICO 1 AL 5, MARCA ACCO	10	PAQUETE	2111	\$ 12.31	\$ 123.10
119	SOBRE BOLSA MANILA TAMAÑO RADIOGRAFIA MARCA TROSA	20	PIEZA	2111	\$ 7.00	\$ 140.00
120	SOBRE PARA DVD PAPEL PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA TROSA	1	PAQUETE	2111	\$ 48.00	\$ 48.00
122	SUJETADOCUMENTOS DE 19 MM, MARCA NEXTEP	11	CAJA	2111	\$ 7.24	\$ 79.64
SON: (Treinta y un mil seiscientos ochenta y ocho pesos 37100 M.N)					SUBTOTAL	\$ 27,317.56



Secretaría
Ejecutiva

Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco

	IVA	\$ 4,370.81
	TOTAL	\$ 31,688.37

SOLICITÓ Y RECIBIO A ENTERA
SATISFACCIÓN:

ÁREA REQUERENTE

LIC. MARTHA IRAÍ ARRIOLA FLORES
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

VO. BO. ADMINISTRATIVO:

LIC. MARTHA IRAÍ ARRIOLA FLORES
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

VO. BO. RECURSOS MATERIALES

LIC. DULCE ELENA LÓPEZ AGUIRRE
JEFE DE RECURSOS MATERIALES

VO. BO. FINANCIERO

LIC. MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ
ZUBIETA
JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

DATOS PARA FACTURACIÓN:
SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA
ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE JALISCO
RFC: SES1805182E5
DOMICILIO FISCAL: AV. DE LOS ARCOS
#767

COL. JARDINES DEL BOSQUE CP. 44520
GUADALAJARA, JALISCO.
TEL: 24726011 / 24726012
CORREO: dulce.lopez@sesai.org

LA ENTREGA DEL BIEN Y/O SERVICIO SE
LLEVARÁ A CABO EN EL DOMICILIO:
AVENIDA ARCOS 767, COLONIA
JARDINES DEL BOSQUE, GUADALAJARA,
JALISCO.